



شماره چهاردهم - آبان ۹۶

خبرنامه داخلی شرکت گلپارس

امام صادق علیه السلام:

هر کس برای خدا دانش بیاموزد و به آن عمل کند و به دیگران آموزش دهد، در ملکوت آسمانها به بزرگی یاد شود و گویند: برای خدا آموخت و برای خدا عمل کرد و برای خدا آموزش داد.

همکاران محترم گلپارس

به پاس تلاش و همت و کوشش خالصانه شما عزیزان در امر افزایش تولید محصولات شرکت و ثبت رکوردهای افزایش تولید در شش ماهه اول سال ۱۳۹۶ در حوزه کلر، آب ژاول و پرکلرین و خودکفایی در امر طراحی و ساخت پمپ های تیتانیومی، زحمات و تلاش های خستگی ناپذیر و اثرگذار شما را ارج نهاده و وجود شما را مایه افتخار و مباهات شرکت گلپارس می دانیم. با وجود تلاشگران عزیز هم چون شما، شرکت گلپارس همواره سربلند و پیروز در تمامی عرصه ها باقی و برقرار خواهد ماند. ناب ترین مراتب سپاس و احترام تقدیم شما باد.

احمد رضا خستوان
مدیر عامل

هیچ کس نمی خواهد بمیرد، حتی کسانی که می خواهند به بهشت بروند ولی با این حال، مرگ مقصد مشترک و غیر قابل فرار است و باید باشد زیرا مرگ، بهترین اختراع زندگی است؛ قدیمی ها می روند و جدیدها می آیند. امروز شما جدید هستید، اما روزی، که دور هم نیست، شما نیز کهنه می شوید و باید بروید. ناراحت کننده است اما کاملا حقیقت دارد. زمان شما محدود است پس آن را با زندگی دیگران هدر ندهید و در تله عقاید و تفکرات دیگران نیفتید؛ جستجوگر بمانید و نادان نمیرید.

سخنرانی استیو جابز در دانشگاه استنفورد



همکاران متولد آبان ماه تولدتان مبارک

آقایان: علیرضا صباقر - حسین حقانی - علیرضا جهانی - رسول ساسانی فرد
باقر اسماعیلی - مهرداد نورمحمدی - رضا صادقی پور - کریم داور
و خانم فاطمه رفعتی

جدول

افقی

۱- رز لب خانم ها- طبق قانون اساسی پس از رهبری بزرگترین مقام رسمی کشور است ۲- هریک از مردم بومی قاره کهن- تظاهر به نیکی- پروتین گیاهی ۳- مهمانخانه- باخبر- اثر سوختگی بر پوست ۴- رود آرام- بچه چهارپایان- پایه گذار آنالیز- علامت مصدر جعلی ۵- مسابقه اتومبیلرانی- کشوری در قاره سیاه- گرفتگی زبان ۶- مدفن پیامبر اکرم(ص)- مسافر- نقره ۷- ناچار- بی درنگ- پرخور ۸- مخفف دست- یکی از صنایع دستی اصلی زنجان که با مفتولهای نازک نقره انجام می پذیرد- نفس خسته ۹- کنجد کوبیده- بنای مرتفع- ماه میلادی ۱۰- آدمی، انسان- آغاز شده- عدد دورقمی ۱۱- خطاب بی ادبانه- دیلم، بیرم- اسب بارکش ۱۲- فرمانده بدن- نفرت داشتن- وسیله دست بنا- نت آخر ۱۳- زنده شدن مردگان در روز قیامت- فیلمی از اکبر صادقی - روش، طریقه ۱۴- برنج فروش - مراد، حاجت- روشی پرتونگراانه در تصویربرداری تشخیصی پزشکی و دامپزشکی ۱۵- لقب سروش اصفهانی از شعراي دوران ناصرالدین شاه- از سازهای موسیقی

عمودی

۱- اثری از پرویز ناتل خانلری- موزیک نظامی ۲- مدرک قرار دادن- اصطلاحی در ورزش کشتی- سرما ۳- نقطه و خال- شب عرب- چاک دو کوه- سوره مردم ۴- حرف انتخاب- هجده بیت اول مثنوی مولوی- قابل اشتعال ۵- واحد پول میانمار- بت جاهلیت- بهشت ۶- واحد نظامی- شب پیش از امروز- رفتگر ۷- مزدور- بخت آزمایی- رب النوع مصریان ۸- یار مشهدی- از نقاط دیدنی استان مازندران- مادر باران ۹- دهان کجی- مادر فریدون- مرد بی زن ۱۰- پوشاننده- غلاف شمشیر- قابله ۱۱- درختی هندی- عضو پا- وسیله روشنایی ۱۲- دندان شوی- پسر خسرو پرویز- ویتامین جوانی ۱۳- ترس ناگهانی- عبادت- پادشاه نیکی یا بدی- مخفف من را ۱۴- حرف پیروزی- گوهر یکتا و بی مانند- دوره ابتدایی ۱۵- آسوده، آسان- پایتخت اروگوئه

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱
															۲
															۳
															۴
															۵
															۶
															۷
															۸
															۹
															۱۰
															۱۱
															۱۲
															۱۳
															۱۴
															۱۵

والیبال گلپارس نایب قهرمان شد

تیم والیبال شرکت گلپارس موفق شد عنوان نایب قهرمانی مسابقات انتخابی شرکت سرمایه گذاری دارویی تامین در بخش شمال غرب کشور را کسب نماید. این مسابقات به منظور انتخاب تیم برتر شرکت های تابعه TPICO در شمال غرب کشور بین شرکت های: داروسازی زهرای، سرم سازی شهید قاضی، شرکت دارو سازی دانا، و شرکت گلپارس از ۲۲ لغایت ۲۴ آذر ماه سال ۹۶ در سالن والیبال شهرک خاوران، به میزبانی شرکت داروسازی زهرای برگزار شد.



تیم گلپارس به سرپرستی آقای علی بالوده متشکل از آقایان: سعید تقی زاده، امیر آرمون قر، بابک قهرمانی، خلیل رامشخوار، صفر پورعباس، رسول محمدی، مهدی محمدی، سیاوش پورمحمد و احد پردوست، نمایش بسیار خوبی در طول مسابقات در مقابل تیم های حریف ارائه کرده و در بازی فینال برابر تیم والیبال سرم سازی شهید قاضی به نایب قهرمانی مسابقات راضی شدند.

حضور شهربار یمنی فر در کلاسهای مربیگری فدارسیون کوهنوردی



آقای شهربار یمنی فر از همکاران امور مالی گلپارس، در دوره های مربیگری فدارسیون کوهنوردی شرکت نمود. این دوره های آموزشی در زمینه مربیگری کوهنوردی به مدت یک هفته در منطقه عمومی علم کوه و مربیگری یخ و برف به مدت یک هفته در یخچال شمالی ساوالان توسط فدارسیون کوهنوردی برگزار شد.

عملیات توقف کلی واحد تولید و بازیابی و تعمیرات اساسی

لازم با موفقیت انجام شد

مهندس عابدین دوست اضافه کرد: علاوه بر اقدامات تعمیراتی، عملیات واحدهای پروژه و فنی مهندسی که نیاز به توقف کلی داشت نیز توسط کارشناسان مربوطه به انجام رسید و همزمان نفرات ایمنی در واحدها حضور داشته و نکات ایمنی لازم را به همکاران توصیه نمودند.



وی یادآور شد که آماده سازی خطوط و تغییرات لازم و تحویل آن به واحد تعمیرات و موارد پروسی که انجام آنها نیاز به توقف کلی داشت از جمله بک‌اوش کربن تاورها و سایر موارد نیز انجام گرفت.



مهندس عابدین دوست در پایان از همه همکاران درگیر در امر توقف واحد و عملیات تعمیراتی که با تلاش خود تحقق اهداف از پیش تعیین شده را میسر ساختند تقدیر و تشکر نمود.

معرفی پیشنهادات برتر ماه

اشاره: با توجه به فعالیت نظام پیشنهادات در شرکت، از این شماره قصد داریم نسبت به معرفی پیشنهادات برتر ماه اقدام نماییم. لازم بذکر است پیشنهاد برتر از طرف واحد نظام پیشنهادات انتخاب شده و خبرنامه هیچ دخل و تصرفی در این خصوص ندارد.

نام پیشنهاد برتر: محاسبه و نصب سایت گلاس برای گیربکس G1291 ارائه دهندگان: محمد جوادپور، فرهاد علی محمدی، رضا آقازاده، علیرضا رضایی، امیر حسین آرمون فر

توضیح پیشنهاد: به علت عدم دید سطح روغن گیربکس مورد نظر و عدم اطلاع از میزان روغن در هنگام کم بودن روغن گیربکس، بلبرینگ‌های دو ردیف بالایی آسیب می‌دیدند لذا با اجرای این طرح مشکلات بوجود آمده مرتفع می‌گردد.
گفتنی است سایت گلاس، تجهیز برای عبور سیال می‌باشد که با استفاده از شیشه‌های تعبیه شده امکان مشاهده سیال، رنگ و میزان شفافیت آن وجود دارد.



واحدهای تولید و تعمیرات با هماهنگی یکدیگر در تاریخ هفتم آبان ماه با توقف کلی واحدهای تولیدی، نسبت به تعمیرات و تغییرات لازم در فرآیندهای تولیدی کارخانه اقدام نمودند.



به گزارش آقای مهندس عابدین دوست، بر اساس لیستی که از قبل توسط واحد تولید آماده شده بود و طی جلسه‌ای، هماهنگی‌های لازم بین واحد تولید و تعمیرات انجام گرفته و در روز توقف کلی با توجه به آماده سازی لوازم و تجهیزات مورد نیاز توسط واحدهای تعمیراتی، ۹۰ درصد اهداف پیش بینی شده محقق گردید.



وی گفت: واحد کلر ساعت پنج صبح هفتم آبان متوقف شده و در ساعت هشت صبح پس از ایزوله نمودن سیستم در اختیار واحد تعمیرات قرار داده شد. پس از اتمام فعالیت‌های تعمیراتی، سیکل آب نمک در ساعت ۱۸ برقرار و پس از warm up واحد کلر در ساعت ۲۳ مجدداً شروع بکار و در مدار تولید قرار گرفت.

حضور گرافیت ایندیانا در کلرپارس



کارشناس شرکت خارجی گرافیت ایندیانا روز دوشنبه ۱۵ آبان ماه ۹۶ میهمان کلرپارس بود. آقای مهندس برنجی به همراه مدیران و کارشناسان واحدهای طرح و توسعه و فنی مهندسی طی جلسه‌ای در خصوص تهیه تجهیزات و قطعات گرافیتی کارخانه خصوصاً واحد اسیدسازی با کارشناس هندی به مذاکره و تبادل نظر پرداختند. در ادامه از واحدهای اسیدسازی، تراشکاری و پارافین کلره بازدید به عمل آمده و نظرات فنی و تخصصی کارشناس مربوطه کسب شد. گفتنی است شرکت گرافیت ایندیانا از شرکت‌های معتبر هندی است که در زمینه تجهیزات و قطعات گرافیتی واحدهای تولیدی فعالیت می‌کند.

حضور کلرپارس در نمایشگاه

ربع رشیدی تبریز



نمایشگاه و جشنواره نوآوری و فناوری ربع رشیدی تبریز از تاریخ ۲۰ لغایت ۲۴ آبان ۹۶ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تبریز برگزار شد و شرکت کلرپارس با حضور فعال خود در این نمایشگاه، اقدام به ارائه محصولات و توانمندی‌های خود در زمینه نوآوری و فناوری نمود. این نمایشگاه در سه سطح: ایده و تحقیق، توسعه و تجاری سازی و فروش و توسعه بازار برگزار شد.

دوره آموزشی اکسل حسابداری برگزار شد

دوره آموزشی اکسل ویژه حسابداری در آبان ماه سال جاری با حضور ۱۰ نفر از همکاران واحد مالی به مدت ۱۶ ساعت در مرکز آموزش مدیریت صنعتی آذربایجان شرقی برگزار شد. در این دوره همکاران حاضر، با توابع داخلی اکسل، ترکیب توابع و توابع تو در تو در پیاده سازی فرمول روی فرمهای طراحی شده و مطالب پیشرفته کاربردی در اکسل مالی آشنا شدند.

همچنین یک دوره آموزشی تحت عنوان راهنمای مقررات کار و تامین اجتماعی برای بیمه شدگان و کارفرمایان و نحوه عقد قراردادهای برای ۳۰ نفر از همکاران واحدهای مالی، تدارکات، فنی مهندسی، ساختمان و ابنیه و طرح و توسعه از ۲۴ آبان در داخل شرکت در حال برگزاری بوده و در اواسط آذر ماه به پایان خواهد رسید.

جلسه اثربخشی و پیگیری سمینار آموزشی

ایمنی هیدروژن برگزار شد

پس از برگزاری سمینار آموزشی ایمنی هیدروژن، جلسه دوم ایمنی هیدروژن با حضور آقای مهندس عمرانی‌خواه بصورت عملیاتی در محل کارگاه با شرکت پرسنل و سرپرست واحد روز سه شنبه ۲۲ آبان ۹۶ برگزار گردید. در این نشست، برگه‌های انجام کار تنظیم شده و تصمیمات اتخاذ شده قبلی در راستای ایمن سازی هیدروژن مورد بحث قرار گرفت و پیشرفت تصمیمات بررسی شد. از یافته‌های مهم این جلسه می‌توان به لزوم تسریع در اخذ گواهی تست فنی، سیستم گرمایش مناسب و عاری از خطر، لزوم تسریع در نصب صاعقه‌گیر و تکمیل تمهیدات ایمنی در مواقع قطع برق اشاره کرد. مقرر شد به واسطه اهمیت مسائل ایمنی در واحد هیدروژن، این جلسات در فواصل زمانی معین برگزار گردد.

انتقال دانش قراردادهای EPC به همکاران



در پی حضور چهار نفر از همکاران واحدهای فنی مهندسی، طرح و توسعه و پروژه در سمینار تخصصی شرایط عمومی پیمان ۴۳۱۱ و شرایط عمومی فیدبک EPC در ۱۵ آبان ۹۶ در تهران، جلسه‌ای برای انتقال مطالب عنوان شده به سایر همکاران برگزار شد. در این جلسه، آقای مهندس چام مفاهیم و دانش کسب شده در این سمینار را برای همکاران حاضر در جلسه تشریح کردند.

EPC مخفف کلمه Engineering Procurement Construction است که به سادگی می‌توان آن‌را به مهندسی، تأمین کالا و ساخت و اجرا تعبیر کرد. در چنین پروژه‌هایی تمام فعالیت‌های لازم برای اجرای پروژه از مرحله طراحی و مهندسی تا تدارکات کالا و ساخت نهایی بر عهده یک پیمانکار گذاشته می‌شود. پیمانکاران عمومی و پروژه‌های EPC، در همه صنایع و در اندازه‌های متفاوت وجود دارند.

اولین محموله کمک های غیر نقدی شرکت کلرپارس

به مناطق زلزله زده غرب کشور ارسال شد



بمنظور همدردی با هموطنان عزیز زلزله زده، شرکت کلرپارس نیز همراه با سایر ایرانیان، خود را در آلام مردم مصیبت دیده شریک دانسته و اقدام به تهیه برخی از اقلام مورد نیاز زلزله زدگان نمود.

اجناس تهیه شده توسط شرکت کلرپارس شامل کنسرو ماهی، لوازم بهداشتی و دیگر مایحتاج عمومی به هلال‌احمر تبریز جهت ارسال به مناطق زلزله زده تحویل داده شد.